
РЕПУБЛИЧКИ ФОНД 
ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРАЊЕ
08/5 Број: 404-1-55/20- 40 

.08.2020. године 
Јована Мариновића бр.2 
Б е о г р а д

На основу члана 109. став 2. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" 
бр. 124/12, 14/15 и 68/15), члана 23. и 28. Статута Републичког фонда за здравствено 
осигурање ("Службени гласник РС" бр. 81/11, 57/12, 89/12, 1/13, 32/13 и 23/15), в.д. 
директора Републичког фонда за здравствено осигурање доноси

О Д Л У К У

I СТАВЉА СЕ ВАН СНАГЕ Одлука о закључењу оквирног споразума, 08/5 број 
404-1-55/20-27 од 18.08.2020. године, донета у отвореном поступку јавне набавке 
канцеларијског намештаја за потребе организационих јединица РФЗО, бр. јн. 404-1- 
104/20-54, за Партију 1, 3, 4, 5 и 6.

II ОБУСТАВЉА СЕ отворени поступак јавне набавке канцеларијског намештаја 
за потребе организационих јединица РФЗО, бр. јн. 404-1-104/20-54, за Партију 1, 3, 4, 5 и 
6.

О б р а з л о ж е њ е

Републички фонд за здравствено осигурање је Одлуком о покретању, 08/5 број 
404-1-55/20-1, дана 30.06.2020. године, покренуо поступак јавне набавке канцеларијског 
намештаја за потребе организационих јединица РФЗО, ЈН бр. 404-1-104/20-54.

За јавну набавку канцеларијског намештаја за потребе организационих јединица 
РФЗО, ЈН бр. 404-1-104/20-54, спроводи се отворени поступак на основу члана 32. Закона 
о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 68/15), а по Позиву за 
подношење понуде бр. 404-1-55/20-7 од 21.07.2020. године, објављеном на Порталу 
јавних набавки и на интернет страници наручиоца дана 2107.2020. године.

Дана 05.08.2020. године одржан је поступак отварања понуда у предметној јавној 
набавци, о чему је сачињен записник о отварању понуда, 08/5 бр. 404-1-55/20-22.

В.д. директора Републичког фонда за здравствено осигурање је, дана 18.08.2020. 
године, донео Одлуку о закључењу оквирног споразума за Партије 1, 3,4, 5 и 6 и обустави 
поступка за Партију 2 , 08/5 број 404-1-55/20-27, која је истог дана објављена на Порталу 
јавних набавки и интернет страници Наручиоца.

Дана 27.08.2020. године, Наручилац је обавештен да ће добра која су предмет јавне 
набавке канцеларијског намештаја за потребе организационих јединица РФЗО, бр. јн. 
404-1-104/20-54, бити обезбеђена из других извора, односно донације.



Имајући у виду све напред наведено, осносно да је престала потреба Наручиоца 
за предметном јавном набавком, в.д. директора Републичког фонда за здравствено 
осигурање доноси одлуку као у диспозитиву.

ДИРЕКТОР СЕКТОРА 
ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

ја Атанасијевић

В.Д. ДИРЕКТОРА

др Сања Радојевић Шкодрић

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ
Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 10 (десет) 

дана од дана објављивања исте на Порталу јавних набавки, сходно члану 149, став 6. 
Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15).

59020.81/10


